

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که خداوند خیرش را بخواهد، از او چیزهایی را می گیرد. (انسان ها به مصلحت خود آگاه نیستند و نمی دانند خوبی و بدی آن ها در چیست؟ به همین دلیل مومن راضی به رضای خداست و تمام امور خود را به او می سپارد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۷



اعلام نفرت برتر اولین دوره مسابقات موتورسواری آفرود

سرویس ورزشی / محمود / مسابقات برای اولین بار نوزدی: محمود رحمانی مسئول هیئت موتورسواری و در پایان محمود رحمانی خشت گفت: این مسابقات ناصر پاپری و علی مدارا با هدف گرامیداشت شهدای خلیج فارس و سردار شهید شفیعی، تنها شهید استان فارس در نبرد با آمریکای جنایتکار و شهدای دانش آموز، توسط هیئت موتورسواری و تربیت بدنی خشت برای اولین بار در سال ۹۶ نیز در بخش خشت سطح استان فارس، به سبک آفرود، (کلاس موتور های ۲۵۰ سی سی) برگزار شد. ورزش هیجانی است که وی افزود: سبک آفرود به دو روش کوهستانی و کویر برگزار می شود که در این تپه ای و کویری عبور کنند.



فوتبال دسته دوم؛ برق جدید شیراز صدر نشین شد



تیم برق جدید شیراز در رقابت های فوتبال دسته دوم باشگاه های کشور برابر نفت امیدیه اهواز به برتری دست یافت و مجددا به صدر جدول بازگشت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری جمهوری اسلامی، در این بازی که از هفته نهم گروه اول این رقابت ها در ورزشگاه شهید حاجی پور سعادت شهر مرکز شهرستان پاسارگاد برگزار شد، تیم برق با ارائه یک بازی بهتر نسبت به نفت امیدیه اهواز در نهایت با یک گل این تیم را شکست داد و صدرنشین شد. دیدار این تیم از حساسیت زیادی برخوردار بود چراکه هر ۲ از مدعیان قهرمانی گروه خود بودند و همین امر سبب شد ۲ تیم با احتیاط بازی را آغاز کنند؛ ضمن اینکه نفت امیدیه اهواز هم سعی داشت گل خوردگی را در نهایت نیمی اول بدون گل پایان یابد. نیمه دوم، شاگردان وحید رضایی سر مربی تیم برق، بازی منسجم تری را به نمایش گذاشتند و خیلی زود به گل برتری دست یافتند.

صدرنشینی فارس در دور رفت لیگ بدمیتون دسته اول کشور

دیر هیئت بدمیتون فارس گفت: تیم گاز این استان با پایان یافتن دور رفت لیگ دسته اول بدمیتون مردان باشگاه های کشور جام خلیج فارس در صدر جدول گروه (الف) قرار گرفت. ابراهیم راضی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: دور رفت رقابت های گروه الف به مدت ۲ روز

در شهرستان بجنورد از توابع استان خراسان شمالی برگزار شد و ۶ تیم با هم به رقابت پرداختند. وی اضافه کرد: در این رقابت ها تیم گاز فارس با کسب ۶ امتیاز در صدر جدول ایستاد و تیم های خراسان شمالی و اردکان یزد هم با کسب ۴ و ۲ امتیاز به ترتیب در مکان های دوم و سوم قرار

گرفتند. در گروه الف رقابت های لیگ دسته اول بدمیتون مردان باشگاه های کشور تیم های گاز فارس، خراسان شمالی، اردکان یزد، قم، شهروند ساری و تهران حضور دارند و به صورت رفت و برگشت با هم به رقابت می پردازند.

حوادث

کشف محموله میلیونی سیگار قاچاق در مهر

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ حامل ۳۷۹ هزار و ۸۰۰ سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۲۹۰ میلیون ریال خبر داد. کشف، خودرو را توقیف و به

سرهنگ «غلامرضا فرمانی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان مهر و معرفی راننده خودرو به مقابله با ورود کالای قاچاق، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان کردند. وی افزود: در این اقدام، خودرو را توقیف و به پارکینگ منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مهر خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان مهر و معرفی راننده خودرو به مقابله با ورود کالای قاچاق، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان کردند. وی افزود: در این اقدام، خودرو را توقیف و به پارکینگ منتقل کردند.

محموله میلیونی کالای قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۸۵۰ ثوب انواع البسه و پوشاک قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال از یک دستگاه اتوبوس خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: در بازرسی از این اتوبوس ۸۵۰ ثوب انواع البسه و پوشاک به ارزش تقریبی ۱۵۰ میلیون ریال کشف، راننده خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۸۵۰ ثوب انواع البسه و پوشاک به ارزش تقریبی ۱۵۰ میلیون ریال کشف، راننده خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.



قتل برای افشا نشدن راز کلاهبرداری

ولی قصد کشتن او را نداشتیم. پسرخاله این مرد به نام بهنام نیز گفت: پسرخاله ما به من گفته بود رضا یکی از بستگان همسر سابقش است و می خواهد با قولنامه ای که در دست دارد خانه اش را به زور بگیرد. حامد از من خواست به محل قرار بروم و با چوب بر سر رضا بزنم تا قولنامه را از چنگش درآورد. قضات دادگاه پس از محاکمه دو مرد جوان آنها را به قصاص محکوم کردند که پرونده برای رسیدگی نهایی به دیوان عالی کشور فرستاده شد. وکیل بهنام در اعتراض خود به حکم اعلام کرد: بعد از ضربه موکلم به مقتول او هنوز زنده بوده و ضربه او کشنده نبوده است. بعد از بررسی پرونده در دیوان عالی کشور، قضات به ری دادگاه ایراد گرفته و آن را برای رسیدگی دوباره



از او کلاهبرداری کردم. مدتی بعد فهمید آن خانه از سوی یک بنگاه دیگر به شخص دیگری فروخته شده است. وقتی پیرمرد به ماجرای کلاهبرداری پی برد تهدید کرد که به پلیس شکایت می کند. به همین علت تصمیم گرفتم قولنامه را از او بخرم. از پسرخاله کمک گرفتم و روی پل عابر از پسرخاله کمک گرفتم و روی پل عابر به پیرمرد حمله کردم، اما چون مقاومت کرد با چوب بر سرش زدم.

از او کلاهبرداری کردم. مدتی بعد فهمید آن خانه از سوی یک بنگاه دیگر به شخص دیگری فروخته شده است. وقتی پیرمرد به ماجرای کلاهبرداری پی برد تهدید کرد که به پلیس شکایت می کند. به همین علت تصمیم گرفتم قولنامه را از او بخرم. از پسرخاله کمک گرفتم و روی پل عابر از پسرخاله کمک گرفتم و روی پل عابر به پیرمرد حمله کردم، اما چون مقاومت کرد با چوب بر سرش زدم.

دزد میلیونر عاشق عطر بود

شکایت کردند که خانه هایشان در زمانی که به مهمانی و مسافرت رفته اند، موردسرق قرار گرفته است. ماموران در بررسی محل های سرقت متوجه شدند از این خانه ها نیز بعد از شکستن پنجره فقط پول، طلا، سکه، عطر، لپ تاپ، دوربین عکاسی و فیلمبرداری سرقت شده است. نحوه ورود به خانه ها و سرقت عطر در تمام زنده ها، ماموران را مطمئن کرد که سرقت ها کار اعضای یک باند است. در برخی از مجتمع های مسکونی از دو، سه یا چند نفر استفاده شده بود. تحقیقات نشان می داد سارقان در برخی از ساختمان ها که دارای دوربین مداربسته بوده، دوربین ها را تخریب کرده و با خود برده اند اما در خانه هایی که نگهبان داشته، موفق به سرقت نشده اند. این افزایش شایگان که تعداد آنها به ۷۹ نفر می رسد، نتیجه عملیاتی پلیس به جست و جوی برای دستگیری این زده های سرطانی خانه ها ادامه دادند تا این که چند روز پیش ماموران در یکی از سارقان حرفه ای را به دست آوردند که چندین قبیل زندان آزاد شده و دوباره گروه جدیدی را تشکیل داده بودند. این افراد از پنج سال پیش به تهران آمده و هر بار در یک منطقه از تهران به سرقت های سریالی از خانه ها دست زده اند. تحقیقات برای دستگیری آنها ادامه داشت تا این که روزهای پایانی هفته گذشته یکی از مهره های کلیدی این باند که قصد داشت نقش سرقتی دیگر را در شمال تهران اجرایی کند در مخفیگاهش دستگیر شد. متهم با انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی گفت: بعد از آزادی از زندان من و دیگر اعضای باند به هم ملحق شدیم و دزدی شبانه از خانه های شمال تهران را آغاز کردیم. علاوه بر دزدی از خانه های شمال تهران، در شهرهای میانه، رباط کریم و پرند هم از خانه ها سرقت کردیم. با اعتراف این متهم، چهار همدستش نیز تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند و در عملیات های جداگانه پلیسی دستگیر شدند. این افراد نیز در بازجویی ها به همدستی در سرقت های سریالی اعتراف کردند. در بازرسی خانه سرکرده باند ده ها شیشه عطر پیدا شد که متهم در بازجویی ها گفت: به خاطر علاقه به عطر، در کنار سرقت اموال میلیونی، عطرها مردانه را هم سرقت می کردم.

برگزاری مسابقات شطرنج در روستای کناره مرودشت

اولین دوره مسابقات شطرنج در روستای کناره شهرستان مرودشت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت، این رقابتها که برای اولین بار و باحضور ۲۴ بازیکن و در ۷ دور به روش سوئسی برگزار شد و در نهایت با قهرمانی ناصرحسین پوربه

معرفی نفرت برتر رقابت های پاراکلایدر استان فارس



همچنین تیم قشقایی شیراز دیگر نماینده فارس در این گروه در ادامه ناکامی هایش این بار در اصفهان برابر سپهر نقش جهان با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و به قعر جدول نزدیک تر شد. در ادامه نیز برقی ها که به خواسته خود رسیده ۱۷ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و تیم های اروند خرمشهر و نفت امیدیه هم به ترتیب با ۱۶ و ۱۵ امتیاز در تعقیب تیم برق هستند. تیم قشقایی هم با پنج امتیاز در رده یازدهم جدول ایستاده و کاندیدای سقوط است.

رقابت های پاراکلایدر قهرمانی استان فارس برگزار شد و نفرت برتر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، اسدالله پورداود رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان در این باره گفت: چهارمین دوره مسابقات پاراکلایدر قهرمانی استان در رشته هدف زنی، زیر نظر انجمن ورزش های هوایی در سایت پروازی کوشک هزار شهر جدید صدرا برگزار شد. وی بیان کرد: در این مسابقات که با عنوان پادواره شهید خلیان عباس دوران و زنده یاد خلیان محمود اسکندری برگزار شد، ۳۳ خلبان برگزیده پاراکلایدر استان از شهرستان های شیراز، کازرون، فسا، ممسنی و مرودشت حضور داشتند. پورداود افزود: در پایان این رقابتها محمد جواد اسدی به مقام اول دست یافت، سرورش ملک جمشیدی در جای دوم قرار گرفت و سحر اولیایی نیز در مکان سوم ایستاد. جمعی از پیش کسوتان ورزشی مسئولان و علاقه مندان به این رشته ورزشی حضور داشتند و از نزدیک شاهد برگزاری این مسابقات جذاب و دیدنی بودند.

کشف ۱۵۸ کیلوگرم موادمخدر در فارس



به یک دستگاه خودرو کامیون کشف شده بود کشف و راننده را دستگیر کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان از کشف ۱۵۸ کیلو و یکصد گرم موادمخدر طی چهار عملیات جداگانه در شهرستان های لارستان، بوئاح و داراب خبر داد.

سرهنگ «محمدجعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان خودروهایی عبوری در پاسگاه قلعه بیابان از یک دستگاه خودرو سمند ۹ کیلو و ۶۰۰ گرم حشیش کشف و در این رابطه دو نفر را دستگیر کردند. سرهنگ تولایی گفت: این ماموران در عملیات دیگری در پاسگاه فورگ، به یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ و دو نفر سرنشین آن مظنون شدند پس از متوقف کردن آن در بازرسی از این خودرو ۱۲ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و هر دو سرنشین خودرو را دستگیر کردند.

اجرای طرح بر خورد با تخلفات حادثه ساز در جاده های جنوب فارس

فرمانده پلیس راه جنوب استان از اعمال قانون در خصوص یک هزار و ۶۸۲ خودرو متخلف با اجرای طرح برخورد با تخلفات حادثه ساز در جاده های جنوب فارس خبر داد. سرهنگ «محمدالله هوشمند» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح برخورد با تخلفات حادثه ساز به مدت سه روز توسط ماموران پلیس راه جنوب استان فارس در جاده های جنوبی این استان به مرحله اجرا گذاشته شده است. وی اظهار کرد: در این طرح ماموران ۱۷ دستگاه خودرو را به دلیل ارتکاب تخلفات حادثه ساز توقیف و به پارکینگ منتقل، ۲۰ دستگاه خودرو را به دادگاه

اعزام و ۱۰ دستگاه خودرو را نیز به اداره راه و شهرسازی معرفی کردند. فرمانده پلیس راه جنوب استان فارس از اعمال قانون مبلغ ۹ میلیارد و ۸۲۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال در خصوص یک هزار و ۶۸۲ تخلف در این طرح به دلیل ارتکاب تخلف خبر داد و گفت: در این طرح ۶۰۵ دستگاه خودرو به دلیل سرعت غیرمجاز، ۱۹۹ دستگاه خودرو به دلیل سبقت غیرمجاز، ۱۳۷ دستگاه خودرو به دلیل انحراف به چپ، ۱۱۹ دستگاه خودرو به دلیل نقص سیستم، ۳۴۹ دستگاه خودرو به دلیل عدم استفاده از کمربند ایمنی، ۴۱ دستگاه خودرو به دلیل استفاده از تلفن همراه و ۳۲۲ دستگاه خودرو به دلیل سایر جرایم راهنمایی و رانندگی اعمال قانون شدند.